PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ 75.741.348/0001-39

Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios – Pr

Tel. (43) 3474-1222 – CEP 86.845-000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2021 DE 22 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

O  Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, em atenção ao princípio da autotutela dos atos administrativos,

TORNA PÚBLICO

A retificação do edital Nº 03/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS, para CONTRATAÇÂO de servidores públicos, conforme segue:

2-REQUISITOS E ESPECIFICAÇÕES

Onde se lê:

Operador de

Máquina

02

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental Completo

e Habilitação C, D ou E

Motorista de
Caminhão

03

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental Completo

e Habilitação C, D ou E

Leia-se:

Operador de

Máquina

02

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental

Incompleto  e Habilitação C, D
ou E

Motorista de
Caminhão

03

40h

R$ 1.100,00

Ensino Fundamental

Incompleto e Habilitação C, D
ou E

Grandes Rios, 22 de abril de 2021.

Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal